

editör' den

Her işin başı Bismillah...

Kıymetli okuyucular!

2018 yılının ikinci sayısı ile sizlerin karşısındayız.

Marife, okurları olarak bu sayıda,

Hüseyin Baysa'nın *Necis Şeylerin Faydalanılabilirlik Bağlamında Fikhî Açıdan Değerlendirilmesi*; Süleyman Narol'un *Yaratılış ile İlgili Ayetlerin Yorumunda Kelami Paradigmanın Etkisi (Kâdî Abdülcebbâr Özelinde)*; Nadir Karakuş'un *Hille'de Bir Bedevî Emîri: Dübeys b. Sadaka*; Bayram Kanarya'nın *Garîbu'l-Hadîs İlmî Bağlamında Ebû Ali El-Kâlî'nin El-Bâri' Adlı Eserinin Değerlendirilmesi*; Fatih Mehmet Yılmaz'ın *Buhârî'nin Kitâbü'l-İmân'ı Üzerine Hanefî Bakış Açısı -Bedrüddîn el-Aynî Örneği-*; İbrahim Kutluay'ın *Kadına Şiddeti Meşrûlaştırdığına Delil Olarak Kullanılan Bazı Âyet ve Hadislerin Değerlendirilmesi*; Muhammed Esat Altıntaş'ın *DKAB Öğretmenlerine Göre Suriyeli Çocukların Devlet Okullarında Karşılaştıkları Sorunlar (Nitel Bir Araştırma)*; Mahmut Samar'ın *İslam Borçlar Hukukunda Akitlere Etkisi Bakımından Takyîdî Şartlar*; Ayşe Betül Oruç'un *Ayetler Bağlamında Âlemin Yaratılışındaki Denge*; Şenol Saylan'ın *İslam Hukukunda Belge Tanziminde Kimlik Tespit Aracı Olarak Hilye: Dış Görünüş Tasvirleri*; Ahmet Erkol'un *İslam Kozmoloji Öğretisinde Allah - Tabiat ve İnsan İlişkisi Bağlamında Doğa ve Doğanın Korunması*; Ahmet Küçük'ün *Medeniyet Tasavvurunun Unsurları ve Dinamikleri (Kur'ân Verileri Işığında Bir İnceleme)*; Mustafa Taş'ın *Müslim'in Ehl-i Bid'at Râvilerden Rivayet İle İlgili Durumu*; Memet Zeki Uyanık'ın *Bankaların Memur, İşçi ve Emeklilere Verdiği Maaş Promosyonlarının Fikhî Durumu* adlı makaleleri ile *Yahudi İbadetleri Namaz: Çeşitleri, Vakitleri, Duaları ve Kılınış Şekilleri ve İleriki Bir Tarihte Döviz Satışıyla İlgili Yapılan Anlaşma İçin Bedel Alınması Konulu Makalenin Tercüme ve Değerlendirilmesi* başlıklı tercüme ve özetler bulacaklardır. Ayrıca bu sayıda Selim Türcan'ın *Neshin Problematik Tarihi* adlı kitabının tanıtımına yer verilmiştir.

Bu sayımızdan itibaren İSNAD Atıf Sistemi'ni benimsemiş bulunuyoruz (www.isnadsistemi.org). Çalışmalarınızın atıf ve kaynakçaları ile diğer yazım kurallarını bu atıf sistemine uygun şekilde düzenleyerek göndermenizi istirham ederiz. Ayrıca yine bu sayıdan sonra yayıma kabul edilecek olan çalışmalardan 750 kelimelik İngilizce ve Türkçe geniş özet talebimiz olacak.

İyi çalışmalar dilerim...

Osman Zahid ÇİFÇİ